
 

İL GENEL MECLİSİ’NİN TEMMUZ-2022 OLAĞAN 

TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK 

 

G Ü N D E M L ER    : 

 

 

 

1-ŞIRNAK İLİ, SİLOPİ İLÇESİ, ÜÇAĞAÇ KÖYÜ, 0 ADA, 260 PARSEL NUMARALI 

TAŞINMAZIN, 16.749m2 LİK KISMI ÜZERİNDE “AKARYAKIT VE LPG SATIŞ 

İSTASYONU E=0,30 YENÇOK=6,50M”  AMAÇLI 1/1000 ÖLÇEKLİ UİP:73265442 

PLAN İŞLEM NUMARALI   UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİNİN 

ONAYLANMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, Köye Yönelik 

Hizmetler, Eğitim ve Kültür, Tarım, Doğa ve Hayvanları Koruma ile İmar ve 

Bayındırlık komisyonları 

2-GÜÇLÜKONAK İLÇESİNE BAĞLI DÜĞÜNYURDU KÖYÜNDE BULUNAN 

BELKISANA HISTA KAPLICASINDA DEVAM EDEN ÇALIŞMALARIN 

İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Çeşitli İşler, Yer Altı Kaynaklarını 

Değerlendirme, Basın ve Halkla İlişkiler, Ağaçlandırma Park ve Bahçeler ile Kadın 

Erkek Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddeti Önleme komisyonları 

3- CİZRE İLÇESİ SINIRLARI İÇERİSİNDEN GEÇEN VE DİCLE NEHRİNDE 

YAŞANAN SORUNLARIN İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Çevre 

ve Sağlık, İnsan Hakları, Kum Ocakları, Gençlik ve Spor ile İmar ve Bayındırlık 

komisyonları 

4-SİLOPİ İLÇESİ TIR PARKI SAHASINDA UYGULANAN PLAKA TANIMA 

SİSTEMİNİN GÖZLEMLENMESİ VE BUNA DAİR AKSAKLIKLARIN TESPİT 

EDİLMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Plan ve Bütçe, Tır Parkı, Meclis 

Kararlarını İzleme ile İdari ve Mali İşler komisyonları 

5- İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNE YAPACAĞI EKONOMİK KATKI VE 

YARATILACAK İŞ İSTİHDAMLARININ DA GÖZ ÖNÜNDE 

BULUNDURULARAK, HİZMET VE YATIRIM ALANLARINDA FAALİYETLERİN 

YÜRÜTÜLMESİNE YÖNELİK SERMAYENİN TAMAMI ŞIRNAK İL ÖZEL 

İDARESİNE AİT BİR ANONİM ŞİRKETİ KURULMASI, KURULACAK ŞİRKETİN 

DİĞER GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERLE ADİ ORTAKLIK YAPMAYA, SÖZLEŞME 

YAPMAYA, ORTAKLIK KURULMASINA VE ŞİRKETLE İLGİLİ DİĞER RESMİ 

TÜM İŞ VE İŞLEMLERDE ŞIRNAK VALİSİNİN YETKİLENDİRİLMESİ 

HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.  

6-ŞIRNAK İLİ SİLOPİ İLÇESİ TIR PARKI İŞLETMESİNDE UYGULANMAKTA 

OLAN ARAÇ PARK VE KANTAR TARTI ÜCRET TARİFELERİNİN, 2022 YILI 

İÇİN YENİDEN DEĞERLENDİRİLEREK ARTIRILMASI, MÜTEAKİP YILLAR 

İÇİNDE FİYAT ARTIŞI ORANLARININ BELİRLENMESİ HUSUSUNUN 

GÖRÜŞÜLMESİ. 

 
 


